



8-СОУТ-671 23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-СОУТ-671 23	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-СОУТ-671 23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-СОУТ-671 23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 32 Испытательная лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12-СОУТ-671 23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-СОУТ-671 23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-СОУТ-671 23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 32 Испытательная лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15-СОУТ-671 23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 32 Испытательная лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16-СОУТ-671 23	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 49	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17-СОУТ-671 23	Электрогазовщик	31	-	-	-	-	-	-	31	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
18-СОУТ-671 23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 711	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19-СОУТ-671 23	Сборщик электрических машин и аппаратов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 711	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20-СОУТ-671 23	Обмотчик элементов электрических машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 701	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21-СОУТ-671 23	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
22-СОУТ-671 23	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
23-СОУТ-671 23	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	31	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24-СОУТ-671 23	Оператор станков с ПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-СОУТ-671 23	Оператор станков с ПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-СОУТ-671 23	Оператор станков с ПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-СОУТ-671 23	Оператор станков с ПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-СОУТ-671 23	Электроэрозионист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 46	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29-СОУТ-671 23	Монтажник РЗА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30-СОУТ-671 23	Монтажник РЗА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 18, лаборатория 182	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31-СОУТ-671 23	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

32-СОУТ-671.23	Начальник сектора Отдел 756	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-СОУТ-671.23	Травматизм	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-СОУТ-671.23А	Цех 701, монтажный участок Электромонтажник-сменщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-СОУТ-671.23-1А (34-СОУТ-671.23А)	Электромонтажник-сменщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-СОУТ-671.23-2А (34-СОУТ-671.23А)	Электромонтажник-сменщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-СОУТ-671.23	Электромонтажник-сменщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись)  (ФИО) Соловов П.А. (дата) 30.11.2023.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись)  (ФИО) Макарова Е.Н. (дата) 14.11.2023

\_\_\_\_\_  
(подпись)  (ФИО) Суворова Т.Ю. (дата) 30.11.2023

\_\_\_\_\_  
(подпись)  (ФИО) Андреева О.А. (дата) 30.11.2023

\_\_\_\_\_  
(подпись)  (ФИО) Туманова А.А. (дата) 30.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись)  (ФИО) Толмачева И.А. (дата) 18.10.2023

2887  
(№ в реестре)